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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 28 DE FEBRERO DE 2023 Y 28 DE FEBRERO DE 2022
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1.237.361.479
1.237.361.479

EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO
Depdsitos en Instituciones Financieras

CUENTAS POR COBRAR 916.411
Tranferencias por Cobrar 0

Otras Cuentas por Cobrar 916.411
INVENTARIOS 42.729.033
Mercancias en Existencia 20.671.419
Materiales y Suministros 22.057.614
OTROS DERECHOS Y GARANTIAS 170.129.365
Bienes y Servicios Pagados por Anticipado 139.955.194

Avances y Anticipos Entregados 0
Anticipos o Saldos a Favor por Impuestos 8.533.000
Recursos Entregados en Administracion 21.641.171

PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO 1.131.223.732

Equipo Médico y Cientifico 5.355.000
Muebles, Enseres y Equipo de Oficina 355.481.107
Equipos de Comunicacion y Computacion 1.984.065.954
Equipos de Transporte, Traccion y Elevacion 194.050.222
Depreciacion Acumulada de PPyE (Cr) -1.402.910.686
Deterioro Acumulado de PPyE (Cr) -4.817.865

BIENES DE USO PUBLICO E HIST Y CULTURALI
Bienes de Uso Publico en Servicio

Otros Bienes Historicos y Culturales

Bienes Representados en Arte y Cultura
Depreciacion Acumulada de BUP (Cr)

22.984.297.963
23.721.008.089
5.801.845
403.076.866
-1.145.588.837

INTANGIBLES 666.531.006
Activos Intangibles 1.444.575.385
Amortizacion Acumulada Intangibles (Cr) -657.346.042
Deterioro Acumulado de Intangibles (Cr) -120.698.337
CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS 204.716.877
DEUDORAS POR CONTRA (CR) 204.716.877

1.512.934.293
1.512.934.293
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965.000.257
3.359.683
1.303.113

0
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962.322.801
5.355.000
262.215.130
1.844.258.883
0
-1.145.026.041
-4.480.171

23.196.497.663
23.721.008.089
0

397.458.445
-921.968.871

550.293.953
1.187.820.009
-516.827.719
-120.698.337

0
0

-275.572.814
-275.572.814

-24.616.750
0
-24.616.750

16.865.259
-5.192.355
22.057.614

-794.870.892
136.595.511
-1.303.113
8.533.000
-938.696.290

168.900.931
0
93.265.977
139.807.071

-257.884.645
-337.694

-212.199.700
0

5.801.845
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-223.619.966

116.237.053
256.755.376
-140.518.323
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(Cifras en Pesos Colombianos)

CUENTAS POR PAGAR
Adquisicion de Bienes y Servicios
Recursos a Favor de Terceros
Descuentos de Nomina

Retencion en la Fuente y Rete ICA
Impuesto al Valor Agregado IVA
Otras Cuentas por Pagar

BENEFICIOS A EMPLEADOS
Beneficios a Empleados a Corto Plazo
PROVISIONES

Litigios y demandas

OTROS PASIVOS

Avances y Anticipos Recibidos
Recursos Recibidos en Administracion

PATRIMONIO

PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GO!

CAPITAL FISCAL
Capital Fiscal

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIOR
Excedente acumulado
Déficit Acumulado

RESULTADO DEL EJERCICIO
Excedente (Deficit) del Periodo

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
ACREEDORAS POR EL CONTRA (DB)

194.535.141 417.916.973
58.033.746 12.773.257
113.159.945 75.431.800
4.912.655 4.294.893
3.420.301 11.527.849
8.164.494 0
6.844.000 313.889.174
126.813.905 108.176.405
126.813.905 108.176.405
34.119.480 0
34.119.480 0
64.853.942 209.121.300
0 209.121.300

64.853.942 0

25.812.866.521 26.503.231.223

1.050.822.004
1.050.822.004

1.050.822.004
1.050.822.004

24,712.389.978
26.871.817.805
-2.159.427.827

25.116.691.263
26.871.817.805
-1.755.126.543

49.654.540 335.717.957
49.654.540 335.717.957
204.716.877 0
204.716.877 0

-223.381.832
45.260.489
37.728.145

617.762
-8.107.548
8.164.494
-307.045.174
0

18.637.500
18.637.500

34.119.480
34.119.480
-144.267.358
-209.121.300
64.853.942

-690.364.702

-404.301.285
0
-404.301.285

-286.063.417
-286.063.417

204.716.877
204.716.877

(*) Los suscritos Representante Legal y Contador certificamos que hemos verificado previamente las afirmaciones contenidas en estos estados financieros y que los mismos han sido tomados fielmente de los libros de

EDWIN JAVIER/ARIAS VALENCIA
Director y Representante Legal
C.C. 1.036.603.327

contabilidad.
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